
UCHWAŁA NR XXXV/172/2013
RADY GMINY WOHYŃ

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) Rada Gminy Wohyń uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty, budynki lub ich części oraz budowle lub ich części 
zajęte na: 

1) prowadzenie działalności statutowej przez gminne jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości 
prawnej oraz gminne instytucje kultury, z wyłączeniem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej; 

2) potrzeby związane z ochroną przeciwpożarową, z wyłączeniem zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej; 

3) potrzeby związane z zaopatrzeniem w wodę oraz odprowadzeniem ścieków, stanowiące własność gminy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wohyń. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego, wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 r. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Wohyń 

Dorota Iwanejko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 5367


		2013-12-17T15:52:42+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




